Глава администрации Манычского СМО:                                      А.Д.Науменко

тел/факс/84745/97253, manicheskoe.smo@mail.ru

 Распоряжение

от  8 декабря 2014года                  № 22                   пос.Манычский

«О проведении профилактических

 мероприятий на территории

 Манычского СМО в период

проведения новогодних праздников»

     В период подготовки и проведения праздничных новогодних

мероприятий на территории Манычского СМО и реализации охраны

общественного порядка провести следующие профилактические

мероприятия:

1.В период с 27 декабря 2014года по 10 января 2015 года на территории

Манычского СМО  организовать дежурство с привлечением к охране

общественного порядка ДНД,ДПД.

2.Утвердить график дежурства в период проведения новогодних праздников.

3.Участковому Эрдниеву Э.С. организовать  проведение профилактических

мероприятий на территории Манычского СМО.

4.В период проведения новогодних праздников запретить продажу и

применение пиротехнических изделий в местах массового скопления

людей (объекты социального назначения- школа,  интернат, больница,

почта, магазины).

5.Ответственный за пожарную безопасность при проведении новогодних

мероприятий  –Науменко А.Д.

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Манычского СМО:                                              А.Д.Науменко

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНЫЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН  МАНЫЧСК
СЕЛЭНЭ  МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН
АДМИНИСТРАЦ